
SVENSKA STYRKELYFTFÖRBUNDET Arrangör: KALMAR AK

TÄVLINGSPROTOKOLL Adress: Box 291

Postadress: 391 23  KALMAR

fört 2001-03-17

Viktklass:                          kg Blad: 1 Antal blad: 2 TÄVLING: Serie 2-omg Tävl. sekr. Håkan Sandberg

Licens Vikt Klass NAMN KLUBB KNÄBÖJ KB BÄNKPRESS BP KB+BP MARKLYFT ML Total Koeff Poäng Plac 4:e 4:e 4:e
nummer 1 2 3 Godk 1 2 3 Godk Smlgt 1 2 3 Godk

870827 57.3 60 Kristoffer Andersson Trossö -40.0 40.0 -50.0 40.0 30.0 35.0 -37.5 35.0 35.0 75.0 65.0 77.5 85.0 85.0 160.0 0.8904 142.5

750211 79.9 82.5 Björn Milesson Kalmar AK 100.0 - - 100.0 120.0 127.5 132.5 132.5 132.5 232.5 100.0 - - 100.0 332.5 0.6832 227.2

810227 81.4 82.5 Patrik Björklund Kalmar AK 110.0 120.0 130.0 130.0 90.0 100.0 -105.0 100.0 100.0 230.0 -160.0 180.0 190.0 190.0 420.0 0.6754 283.7

610624 76.9 82.5 Pierre Norrman Kalmar AK 160.0 170.0 180.0 180.0 110.0 120.0 125.0 125.0 125.0 305.0 180.0 190.0 200.0 200.0 505.0 0.7005 353.8

810714 67.1 67.5 Mattias Nilsson Trossö 170.0 -180.0 -180.0 170.0 95.0 -105.0 -105.0 95.0 95.0 265.0 190.0 - - 190.0 455.0 0.7747 352.5

731119 81.7 82.5 Andreas Juhl Kalmar AK 170.0 -190.0 -190.0 170.0 -100.0 100.0 105.0 105.0 105.0 275.0 170.0 185.0 190.0 190.0 465.0 0.6739 313.4

850125 80.4 82.5 Henrik Persson Ramdala IF 185.0 -200.0 210.0 210.0 125.0 135.0 137.5 137.5 137.5 347.5 190.0 210.0 -215.0 210.0 557.5 0.6806 379.4

560205 102.5 110 Tommy Karlsson Kalmar AK 210.0 225.0 240.0 240.0 150.0 -157.5 - 150.0 150.0 390.0 230.0 250.0 260.0 260.0 650.0 0.6028 391.8

800927 87.3 90 Jonas Forsmark Kalmar AK -225.0 -225.0 -242.5 - - - - - - 0.6487

721207 102.6 110 Torbjörn Eriksson Ramdala IF 240.0 -255.0 -260.0 240.0 157.5 160.0 165.0 165.0 165.0 405.0 210.0 -225.0 -225.0 210.0 615.0 0.6026 370.6

Överdomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare: Tek. Kontrollant Speaker:

Domarbok: Domarbok: Domarbok: Domarbok: Domarbok: Domarbok:



SVENSKA STYRKELYFTFÖRBUNDET Arrangör: KALMAR AK

TÄVLINGSPROTOKOLL Adress: Box 291

Postadress: 391 23  KALMAR

fört 2001-03-17

Viktklass:                          kg Blad: 2 Antal blad: 2 TÄVLING: Serie 2-omg Tävl. sekr. Håkan Sandberg

Licens Vikt Klass NAMN KLUBB KNÄBÖJ KB BÄNKPRESS BP KB+BP MARKLYFT ML Total Koeff Poäng Plac 4:e 4:e 4:e
nummer 1 2 3 Godk 1 2 3 Godk Smlgt 1 2 3 Godk
590529 88.5 90 Conny Andersson Trossö 100.0 -110.0 -120.0 100.0 165.0 -180.0 180.0 180.0 280.0 110.0 120.0 140.0 140.0 420.0 0.6440 270.5

610602 103.8 110 Johan Swahn Trossö 150.0 180.0 200.0 200.0 145.0 -155.0 155.0 155.0 355.0 150.0 180.0 - 180.0 535.0 0.6000 321.0

830220 89.9 90 Magnus Arvidsson Ramdala IF 190.0 205.0 -210.0 205.0 110.0 -115.0 -115.0 110.0 315.0 200.0 210.0 -215.0 210.0 525.0 0.6388 335.4

560716 111.8 125 Bernt Larsson Kalmar AK 200.0 215.0 222.5 222.5 160.0 175.0 -182.5 175.0 397.5 220.0 235.0 242.5 242.5 640.0 0.5856 374.8

720930 89.4 90 Joakim Engdahl Ramdala IF -210.0 -210.0 210.0 210.0 -150.0 -150.0 150.0 150.0 360.0 220.0 240.0 -250.0 240.0 600.0 0.6406 384.4

680924 94.5 100 Magnus Mattson Ramdala IF 230.0 -250.0 250.0 250.0 130.0 -135.0 -135.0 130.0 380.0 220.0 235.0 - 235.0 615.0 0.6235 383.5

651110 95.2 100 Jörgen Almkvist Trossö 245.0 260.0 265.0 265.0 -165.0 165.0 170.0 170.0 435.0 255.0 270.0 - 270.0 705.0 0.6214 438.1

5708 122.6 125 Göran Johansson Trossö -250.0 265.0 -280.0 265.0 160.0 -170.0 -170.0 160.0 425.0 285.0 305.0 315.0 315.0 740.0 0.5722 423.4

670425 110.2 125 Håkan Persson Ramdala IF 280.0 300.0 -310.0 300.0 190.0 200.0 205.0 205.0 505.0 250.0 -275.0 275.0 275.0 780.0 0.5882 458.8

Överdomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare: Tek. Kontrollant Speaker:

Domarbok: Domarbok: Domarbok: Domarbok: Domarbok: Domarbok:



TÄVLINGSPROTOKOLL Arrangör: KALMAR AK

BÄNKPRESS Adress: Box 291

Postadress: 391 23  KALMAR

fört 2001-03-17

TÄVLING: Serie 2:a omgång

Viktklass:                       kg Blad:  1 Antal blad: 1 Tävl. sekr.  Håkan Sandberg

Licens Vikt Klass NAMN KLUBB BÄNKPRESS Godk Koeff Res.Poäng Plac 4:e

nummer 1 2 3

830401 66.6 67.5 Dan Magnusson Ramdala IF 100.0 115.0 120.0 120.0 0.7794 93.5

780827 95.5 100 Abu Iseifan Trossö 120.0 135.0 142.5 142.5 0.6206 88.4

660613 82.4 82.5 Ulf Borsén Kalmar AK 135.0 145.0 -155.0 145.0 0.6704 97.2

630702 95.9 100 Jan Pålsson Trossö 140.0 -150.0 -150.0 140.0 0.6194 86.7

870827 57.3 60 Kristoffer Andersson Trossö 30.0 35.0 -37.5 35.0 0.8904 31.2

750211 79.9 82.5 Björn Milesson Kalmar AK 120.0 127.5 132.5 132.5 0.6832 90.5

810227 81.4 82.5 Patrik Björklund Kalmar AK 90.0 100.0 -105.0 100.0 0.6754 67.5

610624 76.9 82.5 Pierre Norrman Kalmar AK 110.0 120.0 125.0 125.0 0.7005 87.6

810714 67.1 67.5 Mattias Nilsson Trossö 95.0 -105.0 -105.0 95.0 0.7747 73.6

731119 81.7 82.5 Andreas Juhl Kalmar AK -100.0 100.0 105.0 105.0 0.6739 70.8

850125 80.4 82.5 Henrik Persson Ramdala IF 125.0 135.0 137.5 137.5 0.6806 93.6

560205 102.5 110 Tommy Karlsson Kalmar AK 150.0 -157.5 - 150.0 0.6028 90.4

800927 87.3 90 Jonas Forsmark Kalmar AK - - - 0.6487

721207 102.6 110 Torbjörn Eriksson Ramdala IF 157.5 160.0 165.0 165.0 0.6026 99.4

Överdomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare: Tek. Kontrollant Speaker:

Domarbok: Domarbok: Domarbok: Domarbok: Domarbok: Domarbok:



TÄVLINGSPROTOKOLL Arrangör: KALMAR AK

BÄNKPRESS Adress: Box 291

Postadress: 391 23  KALMAR

fört 2001-03-17

TÄVLING: Serie 2:a omgång

Viktklass:                       kg Blad:  1 Antal blad: 1 Tävl. sekr.  Håkan Sandberg

Licens Vikt Klass NAMN KLUBB BÄNKPRESS Godk Koeff Res.Poäng Plac 4:e

nummer 1 2 3

590529 88.5 90 Conny Andersson Trossö 165.0 -180.0 180.0 180.0 0.6440 115.9

610602 103.8 110 Johan Swahn Trossö 145.0 -155.0 155.0 155.0 0.6000 93.0

830220 89.9 90 Magnus Arvidsson Ramdala IF 110.0 -115.0 -115.0 110.0 0.6388 70.3

560716 111.8 125 Bernt Larsson Kalmar AK 160.0 175.0 -182.5 175.0 0.5856 102.5

720930 89.4 90 Joakim Engdahl Ramdala IF -150.0 -150.0 150.0 150.0 0.6406 96.1

680924 94.5 100 Magnus Mattson Ramdala IF 130.0 -135.0 -135.0 130.0 0.6235 81.1

651110 95.2 100 Jörgen Almkvist Trossö -165.0 165.0 170.0 170.0 0.6214 105.6

5708 122.6 125 Göran Johansson Trossö 160.0 -170.0 -170.0 160.0 0.5722 91.6

670425 110.2 125 Håkan Persson Ramdala IF 190.0 200.0 205.0 205.0 0.5882 120.6

Överdomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare: Tek. Kontrollant Speaker:

Domarbok: Domarbok: Domarbok: Domarbok: Domarbok: Domarbok:


	SL Blad 1
	SL Blad 2
	BP Blad 1
	BP Blad 2

